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ACTA DE EVALUACION CURRICULAR

En la ciudad de San José de Sisa, siendo las 8:00 Horas, del dia viernes 22 de junio del 2,018, en los ambientes del
auditorio de la Red de EIl Dorado que pertenece a la Unidad Ejecutora N°. 400 - Oficina de Operaciones Salud Bajo
Mayo - Direccion Regional de Salud San Martin; se reunieron los Miembros de la Comision de Evaluacion del Proceso
de Seleccion 007- 2018 de Personal Modalidad Decreto Legislativo N° 1057 para iniciar la evaluacion curricular.

La Presidente C.D Rosa de Jesus Rengifo Rabines, comunica a los miembros participantes de la comision lo siguiente:
1.- Informa que se presentaron 412 postulantes para esta convocatoria.

2.- Luego de realizar la evaluacion curricular se determina los siguientes resultados.

01- MEDICO CIRUJANO ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR

APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO | PUNTAJE | OBSERVACION
ANGEL DIANEL DELGADO AREVALO | 45199950 | APTO 54
RUPERTO PABLO RUIZ BETETA 05405523 | APTO 50

02- MEDICO CIRUJANO ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA

NO SE PRENTARON POSTULANTES

03- MEDICO CIRUJANO ESPECIALISTA EN PEDIATRIA

NO SE PRENTARON POSTULANTES

04- MEDICO CIRUJANO ESPECIALISTA EN GINECOOBSTETRICIA

APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO | PUNTAJE | OBSERVACION
MAXIMO RAFAEL POMAYAYAY VIL 20054205 |APTO 53
WILLY HENRRY GUTIERREZ RODRIGUEZ | 19077600 | APTO 48

05- MEDICO CIRUJANO ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA

APELLIDOS Y NOMBRES ° DNI RESULTADO | PUNTAJE | OBSERVACION
DANILO SALVADOR ESCOBAR NUNEZ | 41788603 | APTO 60

06- CIRUJANO DENTISTA

RESULTA | PUNTA
APELLIDOS Y NOMBRES DO JE OBSERVACION
CESAR ARQUIMIDEZ LOYAGA
P&REDES APTO 49
ANA CECILIA ISUIZA VARGAS APTO 49
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NO
CESAR TRAUCO ALVARADO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION
ENNIO ANTONIO ANCHANTE NO
CORDOVA APTO NO FOLIO NI FIRMO LA PRIMERA PAGINA
GILBER JOSE HERNANDEZ NO
| SANCHEZ APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION
NO
GLORIA GUERRERO DEL AGUILA |APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION
HUGO SARAVIA CUEVA APTO 50
i NO ORDEN NO CORRESPONDE AL ESTIPULADO EN LAS
JEFFERSON NUNEZ RODRIGUEZ |APTO BASES
KATEHERIN AREVALO DEL NO NO TIENE AL LADO POSTERIOR DEL TITULO EL REGISTRO
AGUILA APTO DE SUNEDU
KATHERIN AURORA AVILA
ENCINAS APTO 54
LEYDE PAMELA BOADA FELIPA |APTO 42
LOYAGA REYES CESAR NO
ARQUIMIDES APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION
MALEDINE ELVIRA MAMANI NO ORDEN NO CORRESPONDE AL ESTIPULADO EN LAS
ROJAS APTO BASES
MALO DOMINGUEZ LITMAN
EDINSON APTO 47
OMONTE VELASQUEZ LOURDES
DEL CARMEN APTO 56
ROLANDO SANCHEZ PEREZ APTO 48
NO
RUBEN ENRIQUE INFANTE GIL APTO BORRONES EN EL FOLIADO
WILMER FRANCISCO DELGADO
ALVARADO APTO 48
NO NO TIENE AL LADO POSTERIOR DEL TITULO EL REGISTRO
YESENIA SAZAVEDRA CORJENO |APTO DE SUNEDU

07- LICENCIADO EN ENFERMERIA

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO | PUNTAJE | OBSERVACION
BILLY BRAYAMS PERALTA LOPEZ APTO 54
ERIKA VANESA CORRALES PEREZ APTO 54
SANDY YESSENIA TUESTA LOJA APTO 54
SANGAY HERNANDEZ RUTH NOEMI___ ['APTO 54
VERONICA FIORELA RUIZ TAVERA APTO 54
MARY RAQUEL LOPEZ PINA APTO 53
MYLY PINEDO RUIZ APTO 53
GUSTAVO MARTIN MENDOZA

| VASQUEZ APTO 52
KARIN JISSENIA GAVIRIA TORRES APTO 51
SMY SHEILLAN GONZALES SILVA APTO 51
ANATOLIA GATICA RODRIGUEZ APTO 50
EVELYN JANINA VIGO MURRIETA APTO 50
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JOSE LUIS RENGIFO FLORES APTO 50
MARIELLA GESENNIA RUIZ CHACON APTO 50
SINDY ERICA HERRERA CARDENAS APTO 54
MAGALI PINTA REVILLA APTO 49
DEXI MARGOTH SAMANIEGO HUANCAS | APTO 49
JORGE ELIAS GUEVARA GARCIA APTO 49
JOSE LINDER GARCIA SILVA APTO 49
KAREN SAAVEDRA PANDURO APTO 49
ROBERTO HENRY AREVALO BARRERA | APTO 49
RUTH MAGALY SAAVEDRA SATALAYA |APTO 49
DARICA CINTHIA DEL AGUILA
GRANDEZ APTO 48
SUSAN MARUBENY SOBRINO SU APTO 45
ANA CAROLA TUESTA GONZALES APTO 42
LIZ CAROLINA TRIGOZO ALVA NO APTO UTILIZO CORRECTOR (BORRON)
NERY COPATARQUI NO APTO NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION
SIMITH TUANAMA ISHUIZA NO APTO NI FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACION
NO FOLIO NI FIRMO LA PRIMERA PAGINA (LA
ANTONY MARK SANCHEZ GARCIA NO APTO BOLETA)
ARMILDO SILVIO HUAMAN TOCAS NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
CONINE ERICA COSME GARATE NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION
DAVID DEL CASTILLO RAFAEL NO APTO ANEXO N° 02 INCOMPLETO
FOLIADO INCORRECTO ( DEBIO SER DE LA ULTIMA
DEISY MARISOL OCHOA ROJAS NO APTO HASTA LA PRIMERA)
DORIS CABRERA SANCHEZ NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
GABY MIRIAN ALARCON ADRIANZEN NO APTO REQUERIDA
NO CUMPLE CON EL ORDEN INDICADO EN LAS
GANDY CARBALLO SHICA NO APTO BASES ( HOJA DE VIDA)
JESSICA GLORIA MOGRAVEJO ORDEN NO CORRESPONDE A LAS BASES DEL
GUARDIA NO APTO CONCURSO
JHERSON MANUEL NAVARRO
VASQUEZ NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
JORGE LUIS RAMIREZ LINARES NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION
JUAN JOSE FRITAS DEL AGUILA NO APTO BORRON EN ANEXO N°02
KAREN ALEXANDRA PIZARRO SUAREZ | NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
KAREN JOHANA DELGADO USHINAHUA | NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
KARINA GISELL GRANDEZ VALLES NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION
BORRON EN FOLIADO Y NO ESTA EN EL ORDEN
LEIPZIG DEL CARMEN PAIRAGUEZ NO APTO INDICADO EN LAS BASES
LILIANA RAQUEL ROJAS PAMPA NO APTO ANEXO N° 02 INCOMPLETO
LIZ PAOLA SANGAMA TUANAMA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
FOLIADO INCORRECTO, CARECE DE MUCHOS
MARIELA VIGO TRUJILLO NO APTO FOLIOS
FOLIADO INCORRECTO ( DEBIO SER DE LA ULTIMA
OLINDA GIANNINA SORIA BARDALES NO APTO HASTA LA PRIMERA)
PIERINA LENNY CHAPA SANDOVAL NO APTO ANEXO N° 02 INCOMPLETO
RAMIREZ GERMAN ANGELINA EVELYN | NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION
RAQUEL GARCIA FLORES NO APTO ANEXO N° 02 INCOMPLETO
EL ORDEN NO ESTA DE ACUERDO A LAS BASES
RITA MERCEDES REYNA VILLANUEVA | NO APTO (ANEXOS 4, 4-A)
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RODRIGO YNGA SINARAHUA NO APTO ANEXO N°02 CON BORRONES
ROMINA PAOLA VIENA SAAVEDRA NO APTO NO FOLIO NI FIRMO LA PRIMERA PAGINA
ROQUE DAVILA PEREZ NO APTO ORDEN NO CORRESPONDE AL DE LAS BASES
RUDY LUCIA TIRADO CARDENAS NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
VANY MELISA MARCATINGO
HUAMANTUMBA NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION

NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
DANIRA GUISELA HANCCO RAMOS NO APTO REQUERIDA
08- PSICOLOGO
APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO PUNTAJE | OBSERVACION
VANESA LOPEZ CUEVA APTO 53
ANGEL ESPINOZA TIRADO APTO 48
KAREN ROSARIO MARCATINGO
HUAMANTUMBA APTO 48
VIRGINIA AMPARITO GARAGATI PEZO | APTO 48
ROSA ELMIRA PIZANGO FLORES APTO 40
ANEXO N°02 LLENADO INCOMPLETO (ED. PRIMARIA
ANDLI ROJAS CHUJUTALLI NO APTO Y SECUNDARIA)
GLADIS GRACIELA MAUROLIA TANANTA | NO APTO LLENADO INCOMPLETO DE ANEXO N°02
PATRCIA DEL MILAGRO RANGEL
NORIEGA NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA
09- OBSTERTRA

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO | PUNTAJE | OBSERVACION
AMELIA MUNOZ OCAS NO APTO ANEXO N° 02 INCOMPLETO
ANITA CHANZAPA TORRES NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
BETTY MAYRENE VALLES PANDURO APTO 45
BILLY ALBERTO TELLO SAAVEDRA APTO 49
CRISTINA ISABEL AREVALO REATEGUI | APTO 53
DIANA CASTILLO GUERRERO APTO 49
EDITHA DEL PILAR PAREDES CASTILLO | NO APTO NO FIRMO EL EXPEDIENTE
ERICKA ROCIO CARDENAS RODAS APTO 54
GISSELA AMELY GUEVARA RIOJA APTO 49
GISSELA DIAZ ALVAREZ NO APTO ANEXO N°02 INCOMPLETO
HERNAN CEFERINO MOREY LINAREZ APTO 49
HILDA GIOVANNA DELGADO DIAZ NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
JORGE LUIS BAZALAR MONCADA APTO 52
JOSE ANTONIO ROBALINO LOPEZ APTO 58
JUAN CARLOS HIDALGO MOZOMBITE APTO 48
KELLY DAVILA SANCHEZ NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION

L LUCY HIDEYNI SALDANA JARA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
LUD¥FIH RENGIFO ROMERO APTO 54
MADELEY HERNANDEZ RAMIREZ NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION
MARICELA CHUJANDAMA CABALLERO APTO 49
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MARIENELA SANTILLAN URBANO APTO 44

MARYLIN JULIANA SANTAMARIA VARGAS | APTO 49

MASIELLY JELITHZE SAAVEDRA NO APTO ANEXO N°02 INCOMPLETO

MILUSKA MARIANELLA FANTA CESPEDES | NO APTO BORRON EN ANEXO N°02

RICHARD HIDALGO MOZOMBITE NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA

ROSA LORENA FLORES HUAMAN NO APTO NO FIRMO EL EXPEDIENTE

ROSBELY REQUEJO CARHUAJULCA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
ROSSEMARY ROJAS TUANAMA APTO 50

RUTH DEL PILAR LAREDO AREVALO NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
SANTAMARIA VARGAS MERILIN JULIANA | NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION

SILVIA DEL ROSARIO CASTRE RAMIREZ | APTO 49

SILVIA VIVIANA RUIZ SAAVEDRA NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA

TEOFILA ADELA DANTAS PEREZ APTO 54

TERESA CORONEL MEDINA NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA

VERONICA OSGGO PADILLA NO APTO FOLIADO DE FORMA INCORRECTA

YANIRA TORRES DAVILA APTO 57

YMELDA ZELADA MORI APTO 55

10- TECNOLOGO MEDICO - AREA LABORATORIO / BIOLOGO

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO PUNTAJE | OBSERVACION
BRENNDA CAROLINA ALVA GUZMAN NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA
NO PRESENTO REGISTRO EN PARTE POSTERIOR
EDGAR MANUEL REYNA HOYOS NO APTO DEL TIULO TECNICO
EDWAR IVAN SANTUESTEBAN BANCES | APTO 47
EISSEN EMERSON GUERRERO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
SEMINARIO NO APTO REQUERIDA
GEOVANNI BOTELLO SOAGUIN NO APTO BORRONES EN ANEXO N°02
JAIME CARHUAJULCA GARCIA APTO 51
ORDEN NO CORRESPONDE A LO ESTIPULADO A
JOSE LUIS VELASQUEZ ZARATE NO APTO LAS BASES
JUAN MANUEL LAZARO RUFASTO APTO 49
PATRICIA ARBILDO CORAL APTO 49
NO CUENTA CON HOJA DE VIDA EN EL
RUDY ALEXANDER VENTURA TELLO NO APTO EXPEDIENTE
SANDRA PAOLA NUNEZ PEREZ NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA
BORRONES Y ENMENDADURAS EN EL
SHEILA NANCI AGUILAR VILLALOBOS NO APTO EXPEDIENTE
YOANY TATYANA SAMANIEGO f
NAVARRO NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA
CHRISTIAN NEYRA CUSMA NO APTO FALTA VISADO EN PARTE POSTERIOR DEL TITULO
NO PRESENTA VISADO EN LA PARTE POSTERIOR
DAVID AGUSTIN LOYZA ESPINOZA NO APTO AL TITULO
JAIRO OMAR ROSALES QUINA NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA
~JAVIER ANTONIO MAZA TUESTA APTO 44
| JHRN LENIN ROJAS RENIGIFO NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA
JHONY QUISPE HUAMAN NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA
KARLA ESTEFANY BECERRA RAMIREZ | NO APTO NO FIRMO NI FOLIO EL EXPEDIENTE
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LESLEI KATHERINE MONTORO

| NO APTO

| NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL

BARRETO
11- NUTRICIONISTA
APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO PUNTAJE | OBSERVACION
KAREN ELIZABETH CORONADO
MELGAREJO APTO 45
MARIA DEL CARMEN VERASTEGUI
QUISPE NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION
ZUJEY FLORES TORRES APTO 49
12- TRABAJADOR SOCIAL
APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO PUNTAJE | OBSERVACION
TERESA ALICIA MONTES LIMACO APTO 56

13- QUIMICO FARMACEUTICO

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO PUNTAJE | OBSERVACION

CARLOS LORENZO FLORES HUAMAN | APTO 44

JOEL ALBERTO HUAMANI LOPEZ NO APTO HABILIDAD NO ACTUALIZADA
JULIO VICTOR HUAMANTUMBA

PALOMINO NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION
VICTOR EDMUNDO CHUMPITAZI

IRIARTE APTO 46

14- TECNICO ASISTENCIAL EN ENFERMERIA

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO PUNTAJE | OBSERVACION
BEDITH PEREZ TUANAMA APTO 60
BETTY LIZ LIVIAPOMA GRANDEZ APTO 60
CARMEN ROJAS HUAMAN APTO 60
DANNY JANNINA NORIEGA SILVA APTO 60
DANY PENA VEGAS APTO 60
DIEGO ARMANDO CHONG AREVALO APTO 60
GARY ALBERTO TAPULLIMA RAFAEL APTO 60
JORGE HUMBERTO MONSALVE 3

SANCHEZ APTO 60
LADY SHAPIAMA MANDRUMA APTO 60
LEIDY ARACELLI FRIAS CORDOVA APTO 60
MARIBEL ESTRELLA RENGIFO APTO 60
MARLENYAREVALO REVILLA APTO 60
MAX SAIM BARTRA PAREDES APTO 60

"MQNICA PATRICIA MONTALVO

ASCORBE APTO 60
NELLY YSAELITH DEL AGUILA TORRES | APTO 60
NORBIL HEREDIA CHAVEZ APTO 60
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ROLGER OJANASTA FASABI APTO 60
VANY TUANANA TUANAMA APTO 60
AYLEN EXON TAPULLIMA CACHIQUE APTO 58
CARLA JULISSA ROJAS MARIN APTO 58
DIGNA LOPEZ GARCIA APTO 58
NARVI DEL PILAR ALVA USHINAHUA APTO 58
GANDY FACHIN TUANAMA APTO 56
MARITZA SHUPINGAHUA
SHUPINGAHUA APTO 56
PALMIR SHAPIAMA FASANANDO APTO 56
PURISIMA VALLES PANDURO APTO 55
ANTONIO IZQUIERDO CASIQUE APTO 54
ELIA LOPEZ FLORES APTO 54
ERMA ACOSTA GARCIA APTO 54
ESTHER HUAMAN ACUNA APTO 54
ROBER TULIO REATEGUI TUANAMA APTO 54
DANITH TUANAMA OJANASTA APTO 52
MAGALY HIDROGO GONZALES APTO 52
SILVIA ROSA LIMO FALCON APTO 52
ESTHER NOEMI MANSILLA SIESQUIEN | APTO 48
AILEN SINARAHUA ISUIZA NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA
ANLLELY PANAIFO PINEDO NO APTO NO FOLIO NI FIRMO LA PRIMERA PAGINA
BASITA PINCHI REATEGUI NO APTO ANEXO N°02 INCOMPLETO
CARMEN EDELMIRA LIVAQUE CUEVA NO APTO NO FOLIO NI FIRMO EL ANEXO N°03-A
CINTHIA LIZET CHUQUICONDOR
GONZA NO APTO ANEXO N°02 INCOMPLETO
TITULO TECNICO NO CUENTA CON VISADO EN LA
PARTE POSTERIOR DEL MINISTERIO DE
DEIHI ARELI TAPULLIMA SATALAYA NO APTO EDUCACION
MAL FOLIADO , NO SE ENCONTRARON LOS FOLIOS
DEISY LISETH PEREZ ASPAJO NO APTO 11,14,16 Y 28
DELHI ARELI TAPULLIMA SATALAYA NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION
MAL CONSIGNADO EL NUMERO DEL PROCESO DE
DIOMAR RENGIFO TORRES NO APTO SELECCION EN EL ANEXO N°01
TITULO TECNICO NO CUENTA CON VISADO EN LA
PARTE POSTERIOR DEL MINISTERIO DE
DONAILA ALVARADO ASTOL NO APTO EDUCACION
DONALD WILLY SANCHEZ GONZALES NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA
ELIZABETH QUISPE CRUZ NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION
ERICK IRWIN VENEGAS CHOTA kNO APTO ANEXO N°02 INCOMPLETO
ERICKA RAFAEL QUIROS NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
ERIKA TUANAMA ISHUIZA NO APTO NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION
EVELYN JAHAIRA GOMEZ PENA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA
EVILA TAPULLIMA ISUIZA NO APTO PAGINA 7 MAL FOLIADA Y FIRMADA
FIORELA TARICUARIMA REYNA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
| FIORELLA KATERIN USHINAHUA NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION
FLOR LIZETH MORALES VALLES NO APTO NO FIRMO NI FOLIO
GEISTER USHINAHUA PORTOCARRERO | NO APTO ANEXO N°02 INCOMPLETO
GETSABEL ALVAREZ REATEGUI NO APTO NO PRESENTO EN EL ORDEN ESPECIFICO
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NO CONSIGNA DE FORMA CORRECTA EL PUESTO

GENY GONZALES TORREJON NO APTO AL QUE POSTULA
GERALDINE MILAGROS CASTRO
SAAVEDRA NO APTO NO FIRMO NI FOLIO
GETSABET ALVAREZ REATEGUI NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION
GICELDA LUCI CULQUI GOMEZ NO APTO NO SE ENCONTRARON FOLIOS 11,13,18
GLADIS BOCANEGRA HUAMAN NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
GLADIS RAMIREZ CHAVEZ NO APTO NO FOLIO NI FIRMO LA PRIMERA PAGINA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL MINIMA
GODWIN SINARAHUA AMACIFUEN NO APTO REQUERIDA
GRISELDA CAMPOS SANTOS NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA
ANEXO N°02 LLENADO INCOMPLETO (ED. PRIMARIA
| | HUGO GUERRERO FLORES NO APTO Y SECUNDARIA)
| [IRIS FIORELLA CHUMACERO
| |HERNANDEZ NO APTO NO PRESENTO EN EL ORDEN ESPECIFICO
|, |[IRMALUZ LOPEZ PINCHI NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA
/ | ISABEL SOLANO CHUJUTALLI NO APTO LA PRIMERA HOJA DEBIO SER LA BOLETA
IVl USHINAHUA ISUIZA NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION
/ JACOBO DEL AGUILA FASANANDO NO APTO MAL LLENADO EL ANEXO N°02
JAMIE FLORES FLORES NO APTO FALTA FIRMAR ANEXO N° 01
e JANETH DEL CONSUELO GARCIA
/7" |TENAZOA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
JHONI PAIMA GONZALES NO APTO NO FIRMO NI FOLIO DOCUMENTACION
, NO CONSIGNO DE FORMA CORRECTA EL PUESTO
JUAN MANUEL MONTOYA AHUANARI | NO APTO AL QUE POSTULA
KAREN RAQUEL TUANAMA PAREDES | NO APTO NO FOLIO NI FIRMO
KAROL ESTEFANY DE LA CRUZ NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA
KATTY ESCUDERO DEL CASTILLO NO APTO BORRONES EN ANEXO N°02
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL AFINES
LAURA PINEDO RUIZ NO APTO AL CARGO AL QUE POSTULA
LEA GARCIA TORRES NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA
LENY CRUZ CULQUERRICRA NO APTO NO SE ENCONTRARON LOS FOLIOS 5,8,12,14
LIDAY AMASIFUEN GUERRA NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA
MAL CONSIGNADO EL NUMERO DEL PROCESO DE
LILA LUDITH JIBAJA JULCA NO APTO SELECCION EN EL ANEXO N°01
LLUANY GRANDEZ SAAVEDRA NO APTO ANEXO N°02 INCOMPLETO
LUCY CABASMALON UPIACHIHUA NO APTO BORRONES EN FOLIADO
LUZ DEL ROCIO ZAVALETA PINEDO NO APTO NO SE ENCONTRO FOLIO 4
LUZ IVONNE TORRES PEREZ NO APTO ANEXO N°02 INCOMPLETO
MARIA DEL PILAR SIFUENTES ANGULO | NO APTO BORRON EN FOLIO 8
I NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL MINIMA
MARIA LLERMITH TUANAMA TUANAMA [ NO APTO REQUERIDA
MARISELA SAAVEDRA GARCIA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL
MARITZA A JIMENEZ NEIRA NO APTO NO FIRMO LA DOCUMENTACION
MARLENY ZAMORA DIAZ NO APTO NO FIRMO NI FOLIO
ANEXO N°02 LLENADO INCOMPLETO (ED. PRIMARIA
MARTHA LIDIA TUESTA VASQUEZ NO APTO Y SECUNDARIA)
L MARTHA LIDIA TUESTA VASQUEZ NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION
MARY HELLEN TORRES SAAVEDRA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
MAURO SANGAMA DIAZ NO APTO NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION
MILAGROS INGA SEPULVEDRA NO APTO ANEXO N° 02 INCOMPLETO
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NADINE VANESA GOMEZ SANGAMA NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION
NATALITH SAAVEDRA CORAL NO APTO NO ORDENO SEGUN LAS BASES DEL CONCURSO
NEIRITH CUESTA PISCO NO APTO NO PRESENTO EN EL ORDEN ESPECIFICO
NEISER CHINCHAY HUAMAN NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION
TITULO TECNICO NO CUENTA CON VISADO EN LA
PARTE POSTERIOR DEL MINISTERIO DE
NEOLITH VELA SANGAMA NO APTO EDUCACION
PAOLA LOZANO YUMBATO NO APTO NO ORDENO SEGUN LAS BASES DEL CONCURSO
PAQUITA BARRERA RODRIGUEZ NO APTO MAL FOLIADO
i PIZANGO CENEPO ZIONE NO APTO NO PRESENTO EN EL ORDEN ESPECIFICO
; RAJIV COURISCON MONTES TABACHI | NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA
RITA EVELYN ISIQUE NORIEGA NO APTO BORRON EN FOLIO 18
_ | RIVELINO SANCHEZ TORREJON NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA
ROJAS RUIZ CARLA JULISSA NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION
ROSA KARINA CHUMBE PISCO NO APTO NO FIRMO EL ANEXO N°01
( | ROSARIO LLANCA ARAUJO NO APTO NO PRESENTO EN EL ORDEN ESTABLECIDO
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
ROSELVITH SAAVEDRA CORAL NO APTO ESPECIFICA
ROSITA TAPULLIMA TAPULLIMA NO APTO NO FIRMO NI FOLIO
7 i NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL MINIMA
ROSMERY USHINAHUA LAZO NO APTO REQUERIDA
NO CUENTA CON DOCUMENTO QUE CERTIFIQUE
SANDY ALEXANDRA RAMIREZ ALVAREZ | NO APTO ANOS DE EXPERIENCIA
SANDY RENGIFO RUIZ NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION
SEGUNDO RIGOBERTO TAPULLIMA
SATALAYA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA
SUXA PIRINA VARAS TUESTA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
/) | TANNY ISHUINAHUA SINTI NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
TESSY HAUXWELL SAENZ NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA
VIOLETA ZAMORA DIAZ NO APTO NO FIRMO NI FOLIO _
YOBI TUANAMA TRIGOZO NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA

15- TECNICO ASISTENCIAL EN NUTRICION

NO SE PRENTARON POSTULANTES

16- TECNICO ASISTENCIAL EN RADIOLOGIA

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO PUNTAJE | OBSERVACION
CHRISTIAN FRANCISCO CHAVEZ
MANTILLA : NO APTO NO TIENE EL PERFIL DE TECNICO EN RADIOLOGIA

GENIX SANCHEZ MACEDO NO APTO NO FIRMO EL ANEXO N° 03

RAFAEL USHINAHUA GUERRA NO APTO NO TIENE EL PERFIL DE TECNICO EN RADIOLOGIA
"SANTIAGO ROMAN DOMINGUEZ
PANDURO NO APTO NO CUENTA CON TITULO TEC. EN RADIOLOGIA
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17- TECNICO ASISTENCIAL EN LABORATORIO

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO PUNTAJE | OBSERVACION
MAL FOLIADO (DEBIO SER DESDE LA ULTIMA HACIA
ALFREDO REATEGUI AREVALO NO APTO LA PRIMERA PAGINA)
BLANCA MARLENI SALDANA AREVALO | NO APTO FOLIADO DE FORMA INCORRECTA
CESAR LUIS MACHUCA QUISPE NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
CESAR PARRERA JARAMILLO NO APTO ORDEN NO ES EL ESTIPULADO EN LAS BASES
CRISTINA GRANDEZ CHUQUIZUTA NO APTO FOLIADO DE FORMA INCORRECTA
ERICKA SINCHE ALVARADO NO APTO FOLIADO DE FORMA INCORRECTA
ERIKA GONZALES RAMIREZ NO APTO ORDEN NO ES EL ESTIPULADO EN LAS BASES
EL ORDEN NO ESTA DE ACUERDO A LO
EUMELIA PEREZ PEZO NO APTO ESTIPULADO A LAS BASES
ORDEN NO ESTA DE ACUERDO A LO ESTIPULADO A
GUSTAVO ALAN CASTRO TORRES NO APTO LAS BASES
TITULO TECNICO NO CUENTA CON VISADO EN LA
PARTE POSTERIOR DEL MINISTERIO DE
HERNAN GREIFO TAMANI NO APTO EDUCACION
JACINTO PASHANASI PASHANASI NO APTO ORDEN NO ES EL ESTIPULADO EN LAS BASES
JENNY CORDOVA MADUENO APTO 54
ORDEN NO ESTA DE ACUERDO A LO ESTIPULADO A
KARINA CHUJUTALLI BOCANEGRA NO APTO LAS BASES
ORDEN NO ESTA DE ACUERDO A LO ESTIPULADO A
KARINA IRIS DEL AGUILA ONORBE NO APTO LAS BASES
KARMA IRIS DEL AGUILA ONORBE NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA
ORDEN NO ESTA DE ACUERDO A LO ESTIPULADO A
LINDA JHORLISSA MOLINA RODRIGUEZ | NO APTO LAS BASES
TITULO TECNICO NO ESTA VISADO EN LA PARTE
LLANETH MORA VARGAS NO APTO POSTERIOR
MARIA ELENA AREVALO SHUPINGAHUA | NO APTO ANEXO N° 01 INCOMPLETO
MAYCOL TAFUR DIAZ NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
TIEMPO DE EXPERIENCIA NO ALCANZA A LO
NANDAI NEREA ISIQUE NORIEGA NO APTO ESTIPULADO EN LAS BASES
NEHEMIAS MEDINA CHINCHAY NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
PRESENTA BORRONES Y ENMEDADURA EN PAG.
ROSA CLARA VILLALOBOS NAVARRO NO APTO 53,54
SANDY CARBALLO SHICA NO APTO FOLIADO DE FORMA INCORRECTA
SINCHE ALVARADO ERCKA EVELIN NO APTO FOLIADO INCORRECTO

18- TECNICO ASISTENCIAL EN FARMACIA

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO PUNTAJE | OBSERVACION

ADER VASQUEZ RENGIFO APTO 60

GERALDINE YAMALY HERNANDEZ

CHACALIOZA NO APTO NO FIRMO LA DOCUMENTACION

HITLER MONDRAGON FERNANDEZ APTO 60

' ORDEN NO CORRESPONDE A LO ESTIPULADO EN

IRIS LILIANA RIVERA RODRIGUEZ NO APTO LAS BASES
MARINA LOIDITH VARGAS PEREA APTO 60

ORFITH HUANSI OCAMPO APTO 55

VERONICA GARCIA ARMAS NO APTO ANEXO N° 02 INCOMPLETO

-
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19- AUXILIAR EN NUTRICION

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO PUNTAJE | OBSERVACION

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y
BRENDY CALLE ALVA NO APTO ESPECIFICA
ERLITH RIOS RENGIFO NO APTO ANEXO N° 01 INCOMPLETO

ORDEN NO CORRESPONDE A LO ESTIPULADO EN
JUANA DEL CARMEN VALLES FASABI NO APTO LAS BASES :

20- ASISTENTE EN LAVANDERIA

\
‘ APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO PUNTAJE | OBSERVACION
\ MARIA MAGDALENA TARRILLO JULCA | NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA
LARI HAIRAN ALTAMIRANO ORDEN NO CORRESPONDE A LO ESTIPULADO EN
- | RODRIGUEZ NO APTO LAS BASES
| | CARLOS SATALAYA TUANAMA NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION
CLEIMER MILAGRITOS HIDROGO
GONZALES APTO 60
EUSTON TUANAMA TUANAMA NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA
‘ FANNY MAGALY RIVAS SOPLA NO APTO NO FOLIO NI FIRMO EL EXPEDIENTE
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
FIORELA CHAVEZ TAPULLIMA NO APTO REQUERIDA
: "~ [GARY OCTAVIO AREVALO
| RODRIGUEZ APTO 46
| ORDEN NO ESTA DE ACUERDO A LO ESTIPULADO A
~7" = | KEILITH ALTAMIRANO RODRIGUEZ NO APTO LAS BASES
LLOJAN TUANAMA TAPULLIMA NO APTO ANEXO N°02 INCOMPLETO
MARIELA VALLES VELA NO APTO ANEXO N°02 INCOMPLETO
MERCITH FASABI TAPULLIMA APTO 60
NATIVIDAD DELGADO CUBAS NO APTO ANEXO N° 02 INCOMPLETO
. | PERCY ROJAS RUIZ NO APTO NO FOLIO EL EXPEDIENTE
} NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
ROKILEY LOPEZ RIOS NO APTO REQUERIDA
(& ROSALVINA TUANAMA TUANAMA APTO 46
“ ROSSANA VALERA RAMIREZ NO APTO NO FOLIO NI FIRMO EL EXPEDIENTE
/ SUCETY VARGAS ALVA NO APTO ANEXO N° 02 INCOMPLETO
= YSOLINA PINA GUERRA APTO 46
ZOILIN SATALAYA TUANAMA APTO 60

21- PILOTO DE AMBULANCIA

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO PUNTAJE | OBSERVACION

CARLOS SEGUNDO CABRERA

FLORES APTO 50

ERICK RAMON SEIJAS RIOS ' APTO 52

GEINER VERA CHAVEZ NO APTO ORDEN NO ES EL ESTIPULADO EN LAS BASES
MAMERTO DIAZ VELA NO APTO NO FOLIO NI FIRMO EL EXPEDIENTE

22- INGENIERO ESPECIALISTA EN EQUIPOS BIOMEDICO
NO SE PRENTARON POSTULANTES

i
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23- INGENIERO ELECTROMECANICO

RESULTADO

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | OBSERVACION
WALTER ANDIA VILCAPOMA APTO 48
JAIRO MEJIA GALOC NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA
24- INGENIERO DE SISTEMAS - TELECOMUNICACIONES

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO PUNTAJE | OBSERVACION
ABNER PURIFICACION CAMPOJO
VASQUEZ NO APTO NO FIRMO EL EXPEDIENTE
DIANA CARBAJAL AREVALO NO APTO NO FIRMO DOCUMENTACION
GIANCARLO MALDONADO CARDENAS | APTO 46
GRACE GRAY GUERRERO NORIEGA | APTO 43
JACK TORRES PEZO NO APTO ANEXO N°02 INCOMPLETO
JUAN ALBERTO DEL CASTILLO
LOZANO NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA
LUIS ENRRIQUE HUAMAN OLORTEGUI | APTO 47
LUSDINA MORE GARCIA NO APTO NO PRESENTO HABILIDAD PROFESIONAL
PAUL CHRISTIAN GARATE PALMA NO APTO ANEXO N°02 INCOMPLETO
PERCY PAREDES TORRES NO APTO ANEXO N° 02 INCOMPLETO
RICHARD ALFONSO SANCHEZ
GARCIA NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA
WILSON SANCHEZ VALLEJOS NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA

NO PRESENTO REGISTRO DE SUNEDU O ANR EN
ALEX DIAZ RAMIREZ NO APTO LA PARTE POSTERIOR DEL TITULO

NO PRESENTO REGISTRO DE SUNEDU O ANR EN
BILLY VRACHS SORIA AMADO NO APTO LA PARTE POSTERIOR DEL TITULO
CHRISTIAN PAUL GARATE PAIMA NO APTO ANEXO N°02 INCOMPLETO
ERNESTO TERRONES VALERA APTO 46
JOSE DAVILA RODRIGUEZ NO APTO ANEXO N° 02 INCOMPLETO
MIGUEL ANGEL PINEDO GUTIERREZ | NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION

_ NO PRESENTO REGISTRO DE SUNEDU O ANR EN
RONALD SHUNA PEREZ NO APTO LA PARTE POSTERIOR DEL TITULO
25- TECNICO ELECTROMECANICO

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO PUNTAJE | OBSERVACION

NO CUENTA CON EXPRIENCIA LABORAL
JULIO CESAR LOPEZ CRUZ NO APTO REQUERIDA EN LAS BASES

ORDEN NO CORRESPONDE A LO ESTIPULADO EN
RICARDO ROJAS VASQUEZ NO APTO LAS BASES

NO CUENTA CON EXPRIENCIA LABORAL
EDUARDO JAVIER BERNAL LOPEZ | NO APTO REQUERIDA EN LAS BASES
ROBERT ANGEL SUNI SARAYASI APTO 60

26- TECNICO EN TELECOMUNICACIONES

ARELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO PUNTAJE | OBSERVACION
FIDEL TEJADA DAVILA NO APTO FOLIADO INCORRECTO
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27- TECNICO EN ATENCION A PLATAFORMA A USUARIOS

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO PUNTAJE | OBSERVACION
GINA NATALY MORI SHUNA APTO 60
OMAR AZAT MELO TAPULLIMA APTO 60
EVER ROBERTO JULCA DIAZ APTO 55
JULIO FACHIN FASABI APTO 55
JHELVIN LUIS SALAS SANCHEZ APTO 54
JUAN JOSE GARCIA BERNALES APTO 54
LUIS ENRRIQUE TORRES GOMEZ APTO 54
ROCIO DEL PILAR TUANAMA VALERA | APTO 48
HERVERTH ORBE GONZALES APTO 46
YOVANI MALCA GIL APTO 46
ANGIE IBETH FACHIN TUANAMA NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION
NO CONSIGNO DE FORMA CORRECTA EL PROCESO
ANITA CABALLERO GONZALES NO APTO DE SELECCION EN EL ANEXO N° 01
AUGUSTO WIDERHAL MELENDEZ
AREVALO NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA
BRENDA ANABEL VASQUEZ RUIZ NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA
CESAR TRAUCO ALVARADO NO APTO NO ES CARRERA AFIN A LA DEL PERFIL
CLAUDIA CAROLINA MONTALVO
ASCORBE NO APTO FALTA ANEXO 3-A
CLEVER MONDRAGON CASAS NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA
DELCY NEIRA PENA NO APTO ANEXO N° 02 INCOMPLETO
NO PRESENTO HOJA DE VIDA (CV) DENTRO DE SU
DELIA MORETO ROMAN NO APTO EXPEDIENTE
FOLIADO DE FORMA INCORRECTA (DEBIO FOLIAR
DIANA ISABEL NAVARRO PIENDO NO APTO EN LA PARTE INFERIOR)
DOLY ABAD CAMPOVERDE NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA
FERNEYDA GARCIA CUELLO NO APTO NO FOLIO, NI FIRMO LA PRIMERA PAGINA
FLORINDEZ DIAZ ROLANDO READER | NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA
GABRIEL LEANDRO GARCIA
ASCORBE NO APTO FALTA ANEXO 3-A
HEISER DEL AGUILA LOZANO NO APTO FOLIADO DE FORMA INCORRECTA
HER FERNANDO HILDEBRANDO
ARCELLES NO APTO ANEXO N° 02 INCOMPLETO
FOLIADO DE FORMA INCORRECTA (DEBIO FOLIAR
JERLY TAPULLIMA FASABI NO APTO EN LA PARTE INFERIOR)
JHON DUAREZ TRIGOZO NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION
JHOY CANDY FLORES FASABI NO APTO ANEXO N° 02 INCOMPLETO
JORGE LUIS FLORES RAMIREZ NO APTO NO FIRMO NI FOLIO
JOSE ALBERTO GUERRERO RENGIFO | NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA
JOSE LUIS TORRES DAVILA NO APTO NO ES CARRERA AFIN A LA DEL PERFIL
JULIO CESAR FLORES DEL AGUILA NO APTO NO FIRMO NI FOLEO
LUZ LEYLA GREIFO TAMANI NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACION
MARIA LUISA DIAS BENZAQUEN NO APTO ANEXO N° 02 INCOMPLETO
MARLENI ZAMANIEGO CHOCAN NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA
MELINA TUANAMA VALERA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA
R FOLIADO DE FORMA INCORRECTA (DEBIO FOLIAR
M%ICA PAOLA GUEVARA MONTOYA | NO APTO EN LA PARTE INFERIOR)
PEDRO LUIS TELLO RAMIREZ NO APTO ANEXO N° 02 INCOMPLETO
FOLEADO DE FORMA INCORRECTA (DEBIO FOLIAR
SERGIO GUILLERMO MENDOZA VELA | NO APTO EN LA PARTE INFERIOR)
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TESSY KAREN MARQUEZ RENGIGO NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACION
VICTOR LOPEZ BARDALES NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA
ZOILA DEL PILAR SALDANA VALERA NO APTO NO FIRMO NI FOLIO LA PRIMERA PAGINA
ZORIN FABABA RIOS NO APTO ANEXO N° 02 INCOMPLETO

28- TECNICO EN MANTENIMIENTO

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO PUNTAJE | OBSERVACION
DAN NIXON SATALAYA TUANAMA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO
LUIS ALBERTO RODRIGUEZ TAPULLIMA | APTO 60

Siendo las 18:00 horas del dia Domingo 24 los miembros de la Comision proceden a la firma del presente en sefal
dg _conformidad, no habiendo-observacion por ninguna de las partes.
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